

Vantinge Møbelindustri A/S

Vantingevej 7, 5750 Ringe

CVR-nr. 30 82 65 66

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Niels Glasdam Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vantinge Møbelindustri A/S Vantingevej 7 5750 Ringe
	CVR-nr.: 30 82 65 66
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Bestyrelse	Grethe Jensen, formand Niels Glasdam Jensen Inge Glasdam Christiansen
Direktion	Niels Glasdam Jensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fabrikation og salg af dansk designede kvalitetsmøbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 343.208 kr. mod 566.742 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.563 kr. mod -477.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	343.208	566.742
2 Personaleomkostninger	-299.155	-1.034.303
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.194	-56.190
Driftsresultat	-12.141	-523.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.632	38.321
Øvrige finansielle omkostninger	-2.828	-458
Resultat før skat	7.663	-485.888
3 Skat af årets resultat	8.900	8.500
Årets resultat	16.563	-477.388
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	16.563	0
Disponeret fra overført resultat	0	-477.388
Disponeret i alt	16.563	-477.388

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	755.928	812.122
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>755.928</u>	<u>812.122</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>755.928</u>	<u>812.122</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.765.030	1.705.965
Varebeholdninger i alt	<u>1.765.030</u>	<u>1.705.965</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.211	48.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.475	580.195
Periodeafgrænsningsposter	245	218
Tilgodehavender i alt	<u>636.931</u>	<u>629.326</u>
Likvide beholdninger	99.062	277.412
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.501.023</u>	<u>2.612.703</u>
Aktiver i alt	<u>3.256.951</u>	<u>3.424.825</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.593.884	2.577.320
Egenkapital i alt	3.093.884	3.077.320
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	49.700	58.600
Hensatte forpligtelser i alt	49.700	58.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	45.272
Anden gæld	78.367	243.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	113.367	288.905
Gældsforpligtelser i alt	113.367	288.905
Passiver i alt	3.256.951	3.424.825

1 Særlige poster

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.577.321	3.077.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.563	16.563
	500.000	2.593.884	3.093.884

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af kompensation fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 08.03.2020 til 09.07.2020.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation af faste omkostninger	0	39.447
Kompensation for selvstændige	0	92.000
	<u>0</u>	<u>131.447</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	131.447
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>131.447</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	287.534	1.008.533
Pensioner	0	12.293
Andre omkostninger til social sikring	11.621	13.477
	<u>299.155</u>	<u>1.034.303</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-8.900	-8.500
	<u>-8.900</u>	<u>-8.500</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021	2.530.855	2.425.141
Kostpris 31. december 2021	2.530.855	2.425.141
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.718.733	2.425.141
Årets afskrivninger	56.194	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.774.927	2.425.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	755.928	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 756 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glasdam Holding A/S, CVR-nr. 75 17 15 28, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.